- 6 Medina: Nieva *B*
8 /: f. 236v
15 Villa Escusa: Villascusa *B*
19 Lequeitio: Lequetio *R B*
20 Dominici: Domici [*sic*] *R*
22 Antonium: Andream *B*
25 Lorca: Lorea *B*
26-27 Sancto Cypriano: San Cebrian *B*
30 Gutierre. Gutierrez *B* || /: f. 237r
32 de Toledo: *interl. R*

IX. - ISTAE SUNT CONFIRMATIONES

Confirmamus illam ordinationem in qua sub pracepto formaliter prohibetur quod nullus possit cellam alterius intrare quocumque fratre intus existente, excepta cella prioris, magistri novitiorum quoad sibi subditos et cellis magistrorum in theologia et eorum qui officio provincialatus in nostra provintia sunt perfuncti et supprioris, in quorum cellas ingredi poterunt, nisi a signo quod fit post completorium usque ad primam sequentis diei, neque possint priores et inferiores illis in hoc pracepto dispensare generaliter cum aliis.

10 Confirmamus etiam illam ne prior alicuius conventus possit eligi in priorem alterius ante biennium expletum et quod nec supprios nec lectores in conventibus in quibus commorantur possint eligi, quod si fuerint electi irrita sit et nulla electio.

15 Confirmamus et illam ne quis intret curiam regiam sine expressa licentia reverendi admodum patris / nostri Vicarii Generalis, idque nunc novo mandamus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub formaliter pracepto.

20 Confirmamus et illam prohibentem prioribus et praesidentibus, ne fratribus licentiam concedant itinerandi extra dietam, quod praelatis maxime commendamus.

25 Confirmamus et illam quod fratres assignati vel etiam deputati recipiantur a praesidentibus conventuum ad quos mittuntur. Et nullo quaesito colore ad patrem nostrum provinciale remittantur; poterunt tamen, si visum fuerit, rescribere patri nostro provinciali interimque fratres ipsos retineant et benigne tractent. Contrarium facientes a suis officiis absque ulla dispensatione absolvantur.

30 Confirmamus etiam illam quod bona fratum defunctorum coram priore et duobus fratribus antiquioribus in illo conventu numerentur, quorum numerus subscribatur nominibus eorumdem fratum et custodiantur bona fide, ut opportuno tempore intra eos ad quos pertinent dividantur.

35 Confirmamus et illam quod processus continentis delicta fratum serventur, quandiu ipsi vixerint, clausi et signati in aliquo conventu. Ipse etiam Pater noster Vicarius Generalis deferat secum

IX.7 quod: quo *R*

16 *f. 337v* | nostri: *om. B*

17 nunc novo: de novo *B*

25 rescribere: praescribere *R*

30 numerentur: *interl. R*

librum in quo sint scripta nomina et poenae eorum qui condemnati fuerunt, conventuum etiam ubi similae scripturae custodiuntur.

40 / Item confirmamus illam qua imponitur poena gravioris culpae per 30 dies illis qui in locis ubi sunt conventus nostri Ordinis per unam aut plures noctes dormire praesumpserint; praesidentes vero qui in executione huius poenae negligentes fuerint graviter puniantur.

45 Illam etiam ne quis fratum extra commune depositum pecunias habeat, praecipientes quod qui extra unum diem aut plures eas habuerint tanquam voti paupertatis transgressores puniantur.

Confirmamus praeterea illam in capitulo Victoriensi editam quod, quando prior aut aliquis vicarius conventus non habentis priorem mortuus fuerit, fiant pro eo suffragia ab omnibus fratribus tam conventus cui praesidebat quam illius ubi erat assignatus.

50 Illam praeterea quod acta in hoc capitulo promulgata vim suam et obligandi robur obtineant usque ad tempus in quo in singulis conventibus alia acta promulgantur.

55 Similiter volumus ut ordinationes unius visitationis valeant usque ad tempus in quo aliae ordinationes sequentis visitationis in publico legantur.

Illam etiam quod confessores monialium subiificantur prioribus conventuum qui sunt in locis aut oppidis / ubi sunt ipsae moniales, ita ac si essent conventuales.

60 Illam etiam qua prohibentur ludus cartarum sub poena gravioris culpae per triginta dies in qua vigilent praelati quod, si negligentes fuerint in executione huius poenae ab officiis suis absolvantur.

X. - ISTAE SUNT ORDINATIONS

Ordinamus quod nullus admittatur per patres aximatores ad examen ut possit audire confessiones saecularium, nisi detulerit secum testimonium tam praesidentium suorum quam lectorum, 5 quod per tres integros annos theologiam audierit, quod testimonium deferant in scriptis et nominibus praesidentium atque lectorum subscriptum.

38 /: f. 238r | poena: om. B

40 praesumpserint: praesumpserit B

43 extra: interl. p. c. per B

45 transgressores puniantur: transgressor puniatur B

57 /: f. 238v

X.5 audierit: audierint B

10 Ordinamus etiam quod studentes non removeantur aut transfrantur ab uno studio in aliud, nisi ex causa, quae maxime urgeat, in qua re vigilet multum reverendus admodum pater noster vicarius generalis.

15 Ordinamus etiam ut supprios et alii inferiores praesidentes in absentia prioris aut sede vacante non faciant sumptus extraordinarios, et adveniente priore reddant illi omnium sumptuum speciale rationem.

20 / Item ordinamus quod priores seu praesidentes conventuum teneantur reddere rationem omnium bonorum, quae superfuere defunctorum, reverendo admodum Vicario Generali aut provinciali sicut redditur ratio aliorum bonorum, quae sunt conventus. Ita tamen ut tertia pars illorum bonorum pro anima fratris defuncti applicetur.

25 Districte praeterea praecipimus omnibus prioribus aut praesidentibus aut magistris novitiorum ut omnem adhibeant diligentiam ut novitii caeterique fratres instruantur in cantu, nec recipientur novitii ad professionem prius quam in cantu sint instructi sufficienter.

30 Declaramus insuper quod, quia frater Martinus Palomeque fuit institutus Praedicator Generalis in capitulo victoriensi immediate celebrato et acceptatus in capitulo generali Romae proxime celebrato. Et, si quis fuit error in designatione domus, non fuit circa alia / substantialia, volumus quod retineat possessionem, assignantes illi pro domo conventum de Carrion et ad maiorem cautelam petatur a Reverendissimo Generali ut sua auctoritate suppleat si quid omissum est.

XI. - [HAEC SUNT NOMINA DEFUNCTORUM]

Haec sunt nomina defunctorum; in sequentibus invenies.
 / Haec sunt nomina defunctorum.

12 supprios et: *om. B*

14 reddant: *redant R B*

16 /: *f. 239r*

18 admodum: *om. B | Patri nostro ad. B*

22 praeterea: *repetit R propterea B | aut...aut: et...ac B*

31 /: *f. 239v*

XI.1 HAEC SUNT: *om. B*

2 in-invenies: *om. B*

3 /: *f. 240r*

5 Ex conventu de Segovia frater Bartholomaeus Perez, sacerdos et pater antiquus; frater Marcus Garcia, sacerdos et pater antiquus; frater Gabriel de Aranguivel; frater Franciscus Nieto, laicus.

Ex conventu de Palentia frater Iosephus de la Cueva, sacerdos; frater Illefonsus de Sancta Maria, sacerdos.

10 Ex conventu de Zamora frater Petrus Daza, sacerdos et pater antiquus; frater Franciscus Guillen, sacerdos et pater antiquus; frater Petrus de Sanctis, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de la Fuente, sacerdos; frater Leandrus Vazquez, sacerdos; frater Petrus de Sancto Thoma, laicus.

15 Ex conventu de Santiago frater Thomas de Velasco, sacerdos et pater antiquus; quidam novitius.

20 Ex conventu de Toledo frater Alfonsus de Eslaba, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Alphonsus de Montalvo, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Martinus de Espinosa, sacerdos et Pater Antiquus; frater Dominicus Serrano, sacerdos; frater Ioannes de Lazcano, sacerdos; frater Laurentius de Torres, subdiaconus; frater Didacus de la Encarnacion, sacerdos et pater antiquus.

25 / Ex conventu de Salamanca Admodum Reverendus Pater frater Petrus Fernandez, Magister et Prior conventus, quondam Provinialis; Admodum Reverendus Pater frater Bartholomaeus de Medina, Magister; frater Martinus de Ayllon, Praedicator Generalis et pater antiquus et quondam Provincialis; frater Ioannes de Palentia, sacerdos et pater antiquus et cantor; frater Petrus de Cordoba, sacerdos et pater antiqua; frater Ioannes de Esquibel, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Gregorius del Aguila, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Ioannes de la Cruz, sacerdos et pater antiquus; frater Bartholomaeus de Alba, sacerdos; frater Ludovicus de Barrientos, Praedicator Generalis et Pater antiquus; frater Franciscus de Balbuena, sacerdos et pater antiquus; frater Thomas de la Cueva, sacerdos et pater antiquus; frater Martinus